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ADEKOUNLE INES BANKOLE 062249%* %% Isento
ADRIANA DE ARAUJO SANTOS 127973%%*** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ADRIANA DE OLIVEIRA LIMA SANTOS 037801 *¥¥** Isento
ADRIANA FERREIRA DA CONCEICAO 047641 %¥%%* Isento
ADRIANA SILVA DOS SANTOS 11533 7x%%%* Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)
ADRIANA SOARES DA SILVA 115501 %**xx Isento
ADRIANA VIEIRA DA SILVA 131307%**xxx Isento
ADRIENE MOREIRA DOS SANTOS 195561 %**x* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ALBA SILVA DE ALMEIDA A67314%%%%% Isento
ALBA VALERIA DA SILVA AQUINO 069931 ***xx Isento
ALBERT ALESSANDRO CABRAL 092529 ¥¥** Isento
ALDICLEA DOS SANTOS BARBOSA 113706%**** Isento
ALESSANDRA ANGELO FRANCISCO RIBEIRO FERREIRA 10441 0%**** Isento
ALESSANDRA CLAUDIA DE OLIVEIRA SILVA 102091 %%*** Isento
ALESSANDRA DE OLIVEIRA NUNES 095466%**** Isento
ALESSANDRA EUFRAZIO DO NASCIMENTO DE MELLO 073778**x** Isento
ALESSANDRA FRANCISCO DA CONCEICAO 10164 1%*%x%* Isento
ALESSANDRA MADEIRA DA SILVA 126449%**** Isento
ALESSANDRA NATALIA DE OLIVEIRA BORGES 058375%*¥** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ALESSANDRA POUCHAIN GONCALVES PEREIRA 010440 ¥ %% Isento
ALESSANDRA TORRES LOURENCO DA SILVA 152537%%%*xx Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ALEX DOS SANTOS DE SOUZA 109597%**** Isento
ALEXANDRE ACANTARA DE OLIVEIRA 03001 1%**x* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ALEXANDRE ANTUNES DOS SANTOS 030012%¥*%* Isento
ALEXANDRE DA CONCEICAO SILVA 13154 1%%x%% Isento
ALEXANDRE DA COSTA BRIGIDO 124113%**x% Isento
ALEXANDRO CAMPOS DE AZEVEDO 15564 1%**x* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ALICE ALBUQUERQUE DA PAZ 162151 %**xx Isento
ALINE ALMEIDA DA SILVA FREITAS 11091 5%%*** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
ALINE ALVES SILVA 004773%%%%% Isento
ALINE ARAUJO RAMOS 164023 ***xx Isento
ALINE AVELINO GOMES 09034 3***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ALINE DA SILVA CHAGAS 104629 **** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)
ALINE DANTAS PEREIRA BARCELLOS 055782 ¥*%* Isento
ALINE GOMES DA SILVA 096531 ***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ALINE GOMES GUIMARAES 128980***** Isento
ALINE LIRA PINTO 160251 %***x* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ALINE RIBEIRO MARTINS 153963 ***xx Isento
ALINE THAIS SANTOS DE BARROS 132573%*%xx% Isento
ALINE VIEIRA BRAGA 089844 ***** Isento
ALLAN PINTO DA COSTA 058345%**** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)
ALLAN WANDSON GONCALVES DE OLIVEIRA 079840%**** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
AMANDA BITTENCOURT HONORATO 151313%*xx* Isento
AMANDA CRISTINA DE ASSIS 163914%**xxx Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
AMANDA DELMIRA SILVA 107586%**** Isento
AMARALINA LIMA SOUSA 047082%**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
AMARILIS SANTOS ALMEIDA 104868%**x* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANA BEATRIZ DO NASCIMENTO CAETANO 167806%**** Isento
ANA BEATRIZ FRANCA DE OLIVEIRA ALVES 196755%*x¥* Isento
ANA BEATRIZ FREITAS DE SOUZA FROSSARD 156895%**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANA BEATRIZ NASCIMENTO FIRMINO LUIZ 196340 **** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
ANA BEATRIZ OLIVEIRA CASTRO 173774%% %% Isento
ANA CARLA GOMES PINTO SANT ANNA 097480 **** Isento
ANA CAROLINA ALCANTARA DE ANDRADE 114852%*x¥* Isento
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ANA CAROLINA DIAS CASSIANO RIBEIRO 131682%***x Isento
ANA CAROLINA KITTO CABRAL 123575%%%%* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANA CAROLINA SALVADOR ORMOND BERGAMINI LIMA 130514%%**x* Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
ANA CAROLINE DA SILVA LIMA 019154**¥%* Isento
ANA CAROLINE OLIMPIO DA SILVA 169762%***>* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANA CAROLINE VIEIRA DE SOUZA 160460%**** Isento
ANA CLARA CORREA MOREIRA DO NASCIMENTO 173839%*xx* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANA CLAUDIA FERREIRA MACHADO AARAO 986102 **** Isento
ANA CLAUDIA GOMES DE SOUZA 153479%**%* Isento
ANA JAYANE DANTAS BARCELLOS 186335%**x% Isento
ANA JULIA DA SILVA FAGUNDES 170290%***>* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANA LUISA DE ARAUJO LIMA 151382 **%% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANA LUZIA GONCALVES 087909 ***>* Isento
ANA MARIA DE OLIVEIRA LIMA 780898* *¥** Isento
ANA PAULA BANDEIRA 03554 5% %% Isento
ANA PAULA COSTA DE SOUZA 055235%**** Isento
ANA PAULA FERNANDES BRAL 084398***** Isento
ANA PAULA POLICARPO DE SOUZA 197168%**xx Isento
ANA PAULA SANTOS PEREIRA 117356%**** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
ANA PAULA SILVA DE ANDRADE 182278%**¥* Isento
ANA PAULA VICTORIANO DA SILVA MIRANDA 083889***** Isento
ANALICE DOS SANTOS NETO 11381 1%%*x% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANASTACIA DE OLIVEIRA COSTA 12861 7%**x% Isento
ANDERSON ALEXANDRE CABRAL 09424 8***** Isento
ANDERSON CALAZAES COUTINHO 105130%**** Isento
ANDERSON DA COSTA LARANJA 077615%**%* Isento
ANDERSON LUCENA DELIMA 092151 %**x* Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
ANDERSON WILLIAM CRUZ DA SILVA 053451 %*%*x*% Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
ANDRE BRIA GOUVEA TAVARES 03541 3***%* Isento
ANDRE DE OLIVEIRA SENA MELO 116954%**** Isento
ANDRE LUIZ CURTY DE OLIVEIRA 167729 %% %% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA SANTOS 752767***** Isento
ANDRE LUIZ REIS DE LIMA 042518%*%%% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANDRE VICTOR FERNANDES OLIVEIRA 14441 6%**** Isento
ANDREIA CRISTINA DA SILVA 139780%**** Isento
ANDREIA DA ROSA SOARES 091665***** Isento
ANDREIA DE ASSIS 052901 ****>* Isento
ANDREIA MARTINS ROSA MARIANO 076020%**** Isento
ANDREIA REGINA DOS SANTOS DE ALMEIDA DE LIMA 08944 5% ***x Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
ANDRESSA ALEXANDRE GOMES BARCELOS 196997 %**** Isento
ANDRESSA ALVES RODRIGUES 109778%**** Isento
ANDRESSA BARBOSA CORDEIRO 164830%**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANDRESSA CAROLINE GOMES GONCALVES 118138%**x* Isento
ANDRESSA DA SILVA MEDEIROS 170682%**** Isento
ANDRESSA FERREIRA DE SOUZA 13404 3%**x* Isento
ANDRESSA PIRES SALDANHA 170256***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)
ANDRESSA S F LIPOVETSKY DA COSTA 147299%**%% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ANDREWS DE OLIVEIRA SENA MELO 116954 %**x* Isento
ANDREZZA GOMES LOPES SIQUEIRA 164819%**x* Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
ANGELICA COSTA SANTOS 607259% % *xx Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
ANNA CAROLINA DE CASTRO SILVA 14261 1%**%* Isento
ANNA MARIA FERREIRA CRAVO 840635 **** Isento
ANNE CAROLINE NUNES DE SOUZA 027178**¥%x* Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
ANTONIO CARLOS GONCALVES 830392%**** Isento
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ANTONIO CARLOS MACHADO MOURA 14761 1% %% Isento
ARETHA SOUZA DOS SANTOS 195238%**xx* Isento
ARIANE SOUZA MACIEL DOS SANTOS 177826X*x*** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ARINIMIS VALLADARES OLIVEIRA 110018***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ARTHUR ATILAR DOS SANTOS SILVA 056116 **** Isento
ARTHUR MARTINS DA SILVA 138753 **** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ARTUR ALVES COSTA 098468 **** Isento
AYLAN DA SILVA CORREIA 099395 %%k Isento
BABY BASTOS DE SANTANA DO NASCIMENTO 01554 1%xx¥* Isento
BARBARA ALMEIDA DE FARIAS 113702%**x* Isento
BARBARA BELMONTE BRAGA 107751%**x% Isento
BARBARA BIANCA LOPES SILVARES 121558%%x%* Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
BARBARA CRISTINA MARTINS GARCIA 174174%%*** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
BARBARA DA CONCEICAO BORGES SOARES 154574% %% Isento
BARBARA GOES VENTURA 128195%**** Isento
BEATRIZ DA CONCEICAO GOMES 029296 ***>* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
BEATRIZ DE ALMEIDA ALVES 12761 5%*xxx Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
BEATRIZ DOS SANTOS NASCIMENTO 156829%**** Isento
BEATRIZ OLIVEIRA DOS SANTOS 148025%**** Isento
BETHANIA FAUSTO DIAS ALVES GOMES 056694%**%x Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
BIANCA AMORIM DA SILVA 111073%**xx% Isento
BIANCA BARBOSA SANTORO 078038***** Isento
BIANCA LUCIO DA SILVA 15492 3%%*** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
BIANCA MOUZA DE CASTRO 17651 3%*k*xx% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
BIANCA SANTOS DA SILVA 154407 **** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
BRENDA CIRILLO AZEVEDO 206910%**** Isento
BRENDA DE OLIVEIRA MARTINS 102427%**** Isento
BRENDA LEE MENEZES FRANKLIN VIEIRA 182016%*x** Isento
BRENDA MARIANA CORDEIRO NASCIMENTO 159226%**** Isento
BRENDA SCARLETTI MOREIRA DE CASTRO 016495 ¥ %% Isento
BRUNA ALVES BARBOSA 165791 %**xxx Isento
BRUNA CARVALHO DA SILVA 091924 ****>* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
BRUNA CRISTINA ROSA GONCALVES 129198%**xx* Isento
BRUNA DA SILVA VASCONCELOS SINADINO 160408%**** Isento
BRUNA DOS SANTOS CORREIA DA SILVA 173273%%*** Isento
BRUNA MARTINS RODRIGUES 119038***** Isento
BRUNA MENDES MOLLES 136927%**x* Isento
BRUNA QUINTANILHA DE SOUZA 106078%**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
BRUNO CORREA DA MOTTA 131043%**xxx Isento
BRUNO DA COSTA SILVA 163967***x* Isento
BRUNO DE AZEVEDO SILVA 169111 ***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
BRUNO LEONARDO ABREU DOS SANTOS 104118%**** Isento
BRUNO STEFANO VALENTIM SIQUEIRA 10837 1% *x* Isento
BRUNO WALLACE SILVA 124904%**x* Isento
CAMILA BARROS DOS SANTOS 391974%*xxx Isento
CAMILA DA SILVA PAIVA CACIANO 115627%**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CAMILA FERREIRA ATANAZIO 095863 **x** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
CAMILA JULIANA FAGUNDES DOS SANTOS PINHEIRO 123619%**** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
CAMILA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 140004%**** Isento
CAMILA OLIVEIRA COUTINHO 138403%**x* Isento
CAMILE DOMINGOS EUDORICO 154100%**** Isento
CAMILLA CARVALHAES RAMOS 171765%*%%% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CAMILLY FERREIRA CONSTANCO DA SILVA 185206%**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CARLA ALEXANDRA DA SILVA BRANDAO 159138 %% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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CARLA CRISTINA ALVES 09277 7****x* Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)
CARLA CRISTINA CARDOSO 175414%*xx% Isento
CARLA DA SILVA SANTOS 162938 ***xxx Isento
CARLA DE PAULA FREITAS 094498%***% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CARLA JULIANA SOUZA PIRES 120924 %% *** Isento
CARLA RENATA DA SILVA NEVES 102597 **xx Isento
CARLA VALERIA RIBEIRO DE FREITAS 485140%*¥** Isento
CARLOS ALBERTO CORREA 900228***** Isento
CARLOS ALBERTO DA SILVA JUNIOR 060940%**** Isento
CARLOS ALEXANDRE BARBOSA NUNES 098598***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CARLOS ALEXANDRE BEZERRA FERREIRA 825234 %K% Isento
CARLOS EDUARDO DOS REIS MOREIRA 152821 %**xx Isento
CARLOS HENRIQUE ANTONIO DIAA 030003%**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CARLOS HENRIQUE DE CASTRO DA SILVA 169166%**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CARLOS SANDES EHLERS 786098 % **** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CARMELITA DE OLIVEIRA FARIAS 107906***** Isento
CAROLINA DE SOUZA SILVA 172752%**x% Isento
CAROLINA FARIAS BARBOSA DE OLIVEIRA 103648%**** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)
CAROLINE DA CONCEICAO ARAUIO 161534%*xx% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CAROLINE LANE LOPES SILVARES 095008***** Isento
CAROLINE RIBEIRO DA COSTA 137221 %% xx% Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
CAROLINE SOUZA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 124687%**** Isento
CELIA MARIA DE SOUZA 802260%**** Isento
CELSO LIMA DE JESUS 838396 **** Isento
CHARLENE SILVA DE LIMA 097882 % **xx Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CINTHIA DA SILVA HENRIQUE 134665%%*** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
CINTIA APARECIDA PEREIRA 251096%**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CINTIA CABRAL DA CONCEICAO 118157%*%xx* Isento
CINTIA HELENA SILVA 010247%%¥%* Isento
CINTIA MARIA DA SILVA SANTOS 012869%**** Isento
CINTIA RODRIGUES CORREA 085041 %***% Isento
CIRLEY FERREIRA DE SOUZA 126134%**xxx Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CLARA DE SOUZA SILVA 172752%**x% Isento
CLARA MARQUES DA SILVA 929081 ***** Isento
CLARICE RODRIGUES FONTELES DE SOUZA 099392 %%k Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CLARISSE GASPAR DINIZ MARCOS 165759%**x** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CLAUDIA ALVES BRITO CONSTANTINO 072394%*¥%* Isento
CLAUDIA APARECIDA DOS REIS DE NOVAES 071721 %%%%x* Isento
CLAUDIA DE JESUS BOTELHO 052198%**%% Isento
CLAUDIA FELIPE DOS SANTOS ROZARIO 077194%%%%* Isento
CLAUDIA FERNANDES RAMOS 104332%**xx Isento
CLAUDIA MOREIRA DA SILVA 018500%**** Isento
CLAUDIA PEREIRA FERREIRA 051568%**** Isento
CLAUDINEI NOGUEIRA DA SILVA 117614%*xxx Isento
CLAUDIO FERNANDO DOS SANTOS 005056%**** Isento
CLAYTON BAPTISTA DO SACRAMENTO 151581 %**xx* Isento
CLEVERTON DA SILVA BARROS 053090%**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CLEYDE ANNE DA SILVA SOUZA 122766%***xx Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CRICIANE LUCIA DA SILVA 102789%¥x¥x Isento
CRISLEI DOS ANJOS AGOSTINHO 125924 %% %% * Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CRISTIAN CAMPOS DA SILVA 13667 1%***xx Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CRISTIANA KELLY DO NASCIMENTO 044643%**%* Isento
CRISTIANE BORGES DE SOUZA 032256%**** Isento
CRISTIANE FRANCISCA DA CUNHA ROUCAS 087916%**** Isento
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CRISTIANE HELENA DA SILVA DAMACENO 08951 8****x* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
CRISTINA DA SILVA LOPES 116351 %**xxx Isento
CRISTINA DE OLIVEIRA GOMES 132966%*x** Isento
CRISTINA PIRES DE OLIVEIRA 074191 %*%x* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DAIANA CLARICE DA CRUZ DA SILVA CANDIDO 151568%**** Isento
DAIANA DO NASCIMENTO CONSTANCIO 126072%**** Isento
DAIANE DOS SANTOS DA SILVA OLIVEIRA 114143%%**x Isento
DAIANE DOS SANTOS GOULART 181434%%*** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
DAIANNE ALVES DE OLIVEIRA 113949%%*%% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DAMARIS TEBA DA SILVA 085770%*** Isento
DAMIAO MIGUEL DE ARAUJO 044730%**x% Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)
DANIEL CANDIDO DE OLIVEIRA 146291 % xx* Isento
DANIEL GOMES PEREIRA DA SILVA 023060 **** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DANIEL LEONARDO DA SILVA COSTA 195004%**** Isento
DANIEL PAULINO SILVA 11641 3%**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DANIELA APARECIDA FONSECA DE SOUZA NOBREGA 12004 2%**** Isento
DANIELA BORGES SANTOS RODRIGUES 104194 %% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DANIELA CASTRO MODESTO 106693%**** Isento
DANIELA CRISTINA BATISTA FREIMAN 129846%*x** Isento
DANIELE DA SILVA LEITE 122273 **kx% Isento
DANIELE DA SILVA SANTOS 139058%**** Isento
DANIELE LESSA DA SILVA 089452 ***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DANIELE PENHA NOGUEIRA DE OLIVEIRA 167828%**** Isento
DANIELE PEREIRA AVELINO 144133***xxx Isento
DANIELLE BARBATO DOS SANTOS 013890 **** Isento
DANIELLE GONCALVES DE OLIVEIRA 115755%%%%* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DANIELLE MATHIAS DO AMARAL 137001%**x* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DANIELLE RAMOS DA SILVA 122508***xx Isento
DANIELLE RITA ALMEIDA DE SOUZA 090446 **** Isento
DANIELY VIEIRA ALVARENGA TAVARES 109777%*x%* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DANILO BORGES DA COSTA 026692%**** Isento
DANILO OLIVEIRA LOURENCO AMORIM 186585% kx> Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DANILO REIS FEITOZA 115122%**x% Isento
DANILO WANDERLEY FREITAS 117277%**xxx Isento
DANYMAR JUNES DE OLIVEIRA 172569%**** Isento
DARIANNA BAPTISTA DA SILVA DE OLIVEIRA 114090%**** Isento
DARLAN DE LIMA 148720%**x*xx Isento
DAYANA DA SILVA JACINTHO 112144%%*x% Isento
DAYANA MACHADO BARBOSA MAGALHAES 115674%*%x* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DAYANA VIANA VIEIRA 167650%***xx Isento
DAYANE DE SOUSA MOURA 146001 %**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DAYANE SILVA CORREIA 190758***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DAYANNA FERNANDES DA SILVA 154900%**** Isento
DEBORA COSTA CORREIA 132970%**xx Isento
DEBORA CRISTINA RAMOS DA SILVA 154432%**x* Isento
DEBORA DA SILVA NEVES 15341 3%*%%* Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)
DEBORA DE SA MESQUITA FREIRES 141775%%x%* Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
DEBORA SOARES MONTEIRO 164144%**x* Isento
DEBORAH PRISCILA VICENTE FERREIRA 16931 9%**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DEGLYER LOUREIRO DA ROCHA JUNIOR 056666***** Isento
DEISELUCI PEREIRA DOS SANTOS SILVA 142401 %% x%* Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)
DELANE MARIA DE SOUZA 033687%F**x Isento
DENIS RIBEIRO GERONYMO 140535%%*** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DENISE DAMASIO DA SILVA COUTO 123660%**** Isento
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DENISE DAS NEVES CONCEICAO DA SILVA 010088 ****x* Isento
DERLY LACERDA FREIRE 093852%**** Isento
DIANA TAVARES DE ARAUJO 069769****x* Isento
DIANNE ARAUJO VIEIRA 125855%**x** Isento
DIEGO CORREIA DA SILVA 364831 %***x* Isento
DIEGO COSTA BRANCO RICARDO 03071 1%*%** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DIEGO FERREIRA DOS SANTOS 104773%%*** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DIEGO SILVA DOS SANTOS FERREIRA 131404%**** Isento
DILMA OLIVEIRA DOS SANTOS 079793 ¥¥%x Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
DIOGO DE CARVALHO MENEZES 167302 **** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DJAMILA FARIAS SANTOS 13254 2%%*x*% Isento
DOMINYCK QUINTANILHA DOS SANTOS 163219 **** Isento
DORIS TEBA DA SILVA 110406***** Isento
DOUGLAS DA CONCEICAO TISCATE 159796 **** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
DOUGLAS JEAN SOUSA VERISSIMO 147095%**** Isento
DOUGLAS REIS RODRIGUES DA SILVA 051157%**x*%* Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)
DYANNA VIANA VIEIRA 175292%%*** Isento
EDIRLENE DE SOUSA CARVALHO DO NASCIMENTO 044506%**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
EDISLEYNE SOUZA TELLES OLIVEIRA 162607 **** Isento
EDITE ALEXANDRE DOS SANTOS 011781****x*x Isento
EDIVALDO ALEXANDRE PIO DOS SANTOS 13411 3%*x%% Isento
EDIVANIA SILVA DE AMORIM 099971 ***** Isento
EDNA LUIZE DA SILVA ALVES 157874*%*** Isento
EDSON JUNIO PINHEIRO DE OLIVEIRA 139651 ***** Isento
EDSON SOARES DA COSTA 070290%**** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
EDUARDA VICTORIA LOPES AUGUSTA 197722%%* %% Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
EDUARDO DIAS DA SILVA 126418***** Isento
EDUARDO FERREIRA PACHECO 04244 1%**x*x Isento
EDUARDO MENDES BARBOSA JUNIOR 013475%**** Isento
EDUARDO PEREIRA MACHADO 097198***** Isento
EDVALDO DOMINGOS SDA SILVA 09931 3%***x% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ELAINE BARRETO DE JESUS 077789%**** Isento
ELAINE CAVALCANTE DE SOUZA 092786***** Isento
ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA PEREIRA 176733%**x% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ELAINE CRISTINA ROSA DOS SANTOS 12451 2%**x% Isento
ELAINE DA SILVA MORAES 082952%**** Isento
ELAINE MARIA DE OLIVEIRA CAMPOS 069631 ***** Isento
ELAINE MARTINS RUAS PACHECO 132628***** Isento
ELAINE SOARES DA COSTA 090176X**** Isento
ELAIO VAVIO JANUARIO VERLY 152110%**** Isento
ELANE DOS SANTOS DE JESUS 180762 **** Isento
ELANI CRISTINA CARLOS NAZARETTO 076448%**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ELENIR DA SILVA MOURA MARINHO 085055 %**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ELIANA ALVES BASTOS 084132%**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ELIANE DOMINGUES 126285***** Isento
ELIANE DOS ANJOS MARQUES 100279%**** Isento
ELIANE FRANCISCA DOS SANTOS 037556***** Isento
ELIANE SALETE SILVA PINHO 865496% ¥ ** Isento
ELIAS ALVES BATISTA JUNIOR 094158 ¥¥%* Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
ELIAS IGNACIO DA FONSECA JUNIOR 163522 **xx* Isento
ELIETE SILVA PAULISTA PEREIRA 136090 **** Isento
ELISABETE FERREIRA GOMES COELHO 843297%*¥x% Isento
ELISANGELA FRANCA SANTOS 041625%***x* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ELIZABETE DOS SANTOS DA CONCEICAO 099582 *¥**>* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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ELIZABETE DOS SANTOS SOUZA FREITAS 107193%%**x Isento
ELIZABETH DA SILVA AGUIAR 008428 *** Isento
ELIZABETH INGRID DA SILVA 100273%*x** Isento
ELIZABETH MACHADO DOS SANTOS RABELO GOMES 114125%%%%% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ELIZABETH NAPOLEAO SILVA DE SOUZA 037496%**** Isento
ELIZABETH PORTO DA SILVA RANGEL 05544 2% ¥ %% Isento
ELIZETE ALVES DA SILVA SOUZA 090557%**xx* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ELIZEU MOREIRA DOS SANTOS 805879 ¥*** Isento
ELLEN DO CARMO LOURENCO 15201 3%%*%% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ELLEN MARTINS DA SILVA 148494%**x* Isento
ELLEN VITORIA NOGUEIRA DE OLIVEIRA 165981 % x¥* Isento
ELLYSON DOS SANTOS MIRANDA 18901 5%**** Isento
ELOISA MUNOZ CRUZ SANTANA 101360%**** Isento
EMANOELLE CRISTINA FARIAS DE MOURA 151801 %%*** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
EMANUELE SINGH MARINELI 139094%**x* Isento
EMANUELLE BANDEIRA MOTTA CARDOZO 167742%**** Isento
EMILENE DE OLIVEIRA 098496 **** Isento
ENEIDA CRISTINA PEREIRA BATISTA 026556 **** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ENIAMARA PECLAT ALVES 128348%**x* Isento
ERENICE PINTO DOS REIS SANTOS 093767 *¥¥** Isento
ERIC SILVA OLIVEIRA 141299%**** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)
ERICA CAMELO DA SILVA 17383 1%**xxx Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ERIKA ARAUJO DE JESUS 129816%**** Isento
ERIKA COSTA DE JESUS 03361 7***** Isento
ERIKA COSTA FERNANDES 052235 **** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ERIKA SCHIAVON OLIVEIRA 413841 ***** Isento
ESTEFANI CAMPOS DA SILVA 133509%**** Isento
ESTEFANI DE PAULA VIANA CABRAL 186146%*x** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
ESTEFANY CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA 062241 %**** Isento
ESTEFANY RODRIGUES ABREU 129469%*x** Isento
ETELVINA DAIANA FERREIRA NERE 054034 *¥%%% Isento
ETIENE DOS SANTOS HAUSSMAN DE SOUZA 117694%**** Isento
EUCLIDES MONTEIRO BAPTISTA JUNIOR 123734%*%xx% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
EUNICE COELHO DE SOUZA 010085****> Isento
EUZEBIO RAMOS LOPES 014923 ** %% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
EVA NATALINA FERREIRA COSTA 127325%*%xx% Isento
EVA SOUZA MANHAES 108101%**x* Isento
EVELYN LUCAS ANASTACIO 18257 5%**x% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
EVELYN LUCIA DA SILVA MARQUES SOTERO 17701 3%%x%% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
EVERTON DE ALMEIDA DA SILVA 169952%**** Isento
EVERTON JONATHAN ALVES DE AGUIAR 111691 %% Isento
EVERTON LUIS JESUS SOARES 137214%%%%* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
FABIANA ALEXANDRE INACIO 072476 *%%* Isento
FABIANA FAGUNDES DOS SANTOS 076039%**x*x* Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
FABIANA MENDES RIPARDO FREITAS 083486 **** Isento
FABIANO MENDONCA CANA VERDR 099496 % ***x* Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
FABIO APARECIDO SOUZA DA SILVA 102543%*%xx%* Isento
FABIO HENRIQUE FERRO VIANA 134554% kx> Isento
FABIO NOGUEIRA FERREIRA 124161%**xx* Isento
FABIOLA CAVALCANTE ALVES CLEMENTE 058095 **** Isento
FABRICIO DA CUNHA ANTUNES 140203%**** Isento
FABRICIO DE SOUZA MARTINS 107127%*%xx* Isento
FABRICIO MARINS DE LIMA 164622%**** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
FABRICIO RODRIGO DE LIMA 215653%*xxx Isento
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FATIMA HELOISA DA FONSECA LOPES 084531 ****x Isento
FELIPE CONCEICAO LIMA 135114%%%** Isento
FELIPE DA SILVA DOS SANTOS 127856 **** Isento
FELIPE DIAS MACEDO 177148%%*x*x% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
FELIPE DO VALLE VIANA 138087**** Isento
FELIPE FONSECA BRAGA DA COSTA 152359%*%%% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
FELIPE PEREIRA DOS SANTOS 15481 8***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
FELIX SABINO DA CONCEICAO 014997**x** Isento
FERNANDA BUTEL DE MIRANDA 103114 *%** Isento
FERNANDA CAVALCANTE DA SILVA 057570%%*x* Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
FERNANDA CRISTINA DA CONCEICAO SILVA LYRIO 117459%*x** Isento
FERNANDA DA COSTA PINHEIRO DA SILVA 087862%***x Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
FERNANDA DE ABREU 106549%**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
FERNANDA DE SOUZA OLIVEIRA 0914Q9***** Isento
FERNANDA FERREIRA EUSEBIO 134999%**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
FERNANDA FRANQUE MACEDO 178468 **** Isento
FERNANDA GOMES DAMASCENO AGUIAR BELONI 102245%%*%% Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
FERNANDA MARIA GOMES DE JESUS 753450 %**%* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
FERNANDA MOTA LAGO 163078%**** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)
FERNANDA RABELO FERNANDES 112367**%%* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
FERNANDA SILVA ALEIXO MARIANO 131086 **** Isento
FERNANDES WILLY DE ALMEIDA DA SILVA 18313 7***** Isento
FERNANDO ANTONIO DA SILVA 041374%*x** Isento
FERNANDO FRANCISCO BASILIO JUNIOR 385989****x Isento
FILIPE DO AMARAL VIANA 057436%***x* Isento
FLAVIA DE ABREU NEVES 075055%**** Isento
FLAVIA SODRE CARVALHO 079128%***x Isento
FLAVIO DA CONCEICAO DE ALMEIDA 081927***xxx Isento
FLOR DE MARIA BRITO SANTOS 083908****xx* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
FRANCEANE PEREIRA DA SILVA 144006 **** Isento
FRANCILEI DE SOUZA XAVIER 037512%**x*x Isento
FRANCINE FLAUSINO CARRILHO 02967 3% *x** Isento
FRANQUERLENE DE JESUS ARAUJO LOUZEIRO 035753***xxx Isento
GABRIEL ALVES CLASS 063478%**** Isento
GABRIEL ALVES OLIVEIRA 17557 7*%*** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)
GABRIEL CRESPO SOARES ELIAS 1509253%*% %% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
GABRIEL DE SOUSA FERREIRA 168052%**** Isento
GABRIEL DUARTE DOS SANTOS 058644 ***** Isento
GABRIEL FARIAS GAMA 188218***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
GABRIEL FELIPE ALVES SANTANA 128524% k%% Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
GABRIEL RODRIGUES DOS SANTOS 180451 ***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
GABRIEL SANTOS BEZERRA 160680***** Isento
GABRIELA BOMFIM DA SILVA 159991 ***x* Isento
GABRIELA FONSECA RODRIGUES 156734 **** Isento
GABRIELA MATHEUS SILVA 170388***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
GABRIELA VITORIA DA SILVA 176355% %% Isento
GABRIELE BRAL LOURENCO 10421 1%%%x%% Isento
GABRIELE VICTORIA SOUZA DA SILVA 197649%**x* Isento
GABRIELLA BARROS SANTANNA DA SILVA 176374**x** Isento
GABRIELLA MARQUES DE CARVALHO PECANHA 163725%%x%* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
GABRIELLE AVILLA MIGUES 190916%**** Isento
GABRIELLE DA SILVA ALVES 167679%**x** Isento
GABRIELLY NASCIMENTO BRUM 173026%**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
GEDALVA DE OLIVEIRA DA FONSECA 148998 ¥ Isento
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GEICIMARA DE OLIVEIRA TUNDIS 919985 ¥¥** Isento
GENI DA SILVEIRA 029678**x*x Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
GENILDA SILVA OLIVEIRA 072925%**%% Isento
GEYSILANE LUZIA SOUZA NUNES 113140%%x%* Isento
GIANNE DOS SANTOS FRANCA LIMA 036666***** Isento
GILDEAN SILVA LIMA 118157***** Isento
GILMARA DA MOTA BRASIL DA SILVA 092461 ***** Isento
GILVANETE AVELINO DE SOUSA GARCIA 020946%**** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
GIOVANA DE CARVALHO COSTA E SOUZA 153133%%%** Isento
GISELE DA SILVA CRUZ 125226%**** Isento
GISELE RAMOS DA CONCEICAO 142151 %%*x% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
GISELLE GONCALVES DA SILVA 136028%**** Isento
GISLAINE CAMARGO DE REZENDE 056824 ***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
GLAUCIELLE DE PAULA MORGADO LACERDA 124122%%%** Isento
GLAYDS ALVES FAGUNDES 110551 %%*** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
GLEISSE DOS REIS DE ALMEIDA 05584 3% **** Isento
GLEYDIANE GOMES DA CONCEICAO 119942%* ¥ Isento
GLORIANNE PEREIRA DE OLIVEIRA 084874 %**xx Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
GRACIELLE BELMIRO ASSIS 10113 1%*kx% Isento
GRACIELLE MARIA DE ALMEIDA 128264%*xx* Isento
GRAZIELLE GONCALVES MARINHO 092736 **** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
GRETCHEN SOARES DE ALMEIDA 065260 **** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
GUARACIARA VIEIRA SANTOS 099055 % **** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
GUILHERME RICE 390822%**x* Isento
GUILHERME ROMULO ROCHA 137534%**xxx Isento
GUSTAVO ARAUJO PEREIRA 126178%**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
GUSTAVO DE OLIVEIRA DA SILVA 16293 5%**kx* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
GUSTAVO DOS SANTOS DIAS 033097%***% Isento
GUTEMBERG RODRIGUES DIAS DE ARAUJO 139685%**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
GYOVANA REGIS DE OLIVEIRA 104979%**** Isento
HAVY RIBEIRO CRISCIULLA 136950%**** Isento
HELANE FERREIRA DOS SANTOS 715329%*xx* Isento
HELEN BUSSEDI DE FIGUEIREDO 076339 ¥¥%* Isento
HELEN DE SOUZA GUIMARAES 170539%**xx Isento
HELLEN NASCIMENTO DA SILVA 176724%%*x* Isento
HERIVELTON PORTO DE MARINS 082283 *¥¥** Isento
HIASMYN CRISTYNI DOMINGUES SANTOS 184353%*xx* Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
HIGO TAYRONE DA SILVA FERREIRA 017938 ¥¥%* Isento
HUDSON DE SOUZA FREITAS 13573 1*kxx Isento
HUGO LEONARDO DOS SANTOS MENDES 129379 Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
HULDA SANTANA FRANCO 143589%¥x¥x Isento
HUMBERTO FERREIRA RAMOS 154250%%*** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
IASMIM DA SILVA BARCELOS 166850%**** Isento
ICARO COSTA TORRES 122128%%¥x% Isento
IEDA ZULEIDE DA SILVA 138070%***x Isento
IGOR CARRILHA DA SILVA 161990%**** Isento
IGOR FARIA DE OLIVEIRA SANTOSS 172284%*xx* Isento
INDIARA SANTOS DA SILVA 107120%**** Isento
INGRID BARBOSA LIMA 178177%%*x* Isento
INGRID BATISTA DE OLIVEIRA 147904%***xx Isento
INGRID DA CUNHA 140207%**x* Isento
INGRID SOUSA MAURICIO 128571 %% *** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
INGRID VITAL DA CONCEICAO 159244 %***x Isento
IRIS GABRIELA DOS SANTOS 13411 1F%Kx% Isento
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IRLA DA COSTA BRAGA 142096%***x% Isento

IRLEANE DA SILVA SOARES 010809%***x Isento

ISABEL CRISTINA DA CUNHA DOS REIS 13661 4%%*kk Isento

ISABEL DANIELLE DE MORAIS SILVA TRAVAGLINI 131169%*kkk Isento

ISABELLA DE SOUZA DE OLIVEIRAA 179919%***x* Isento

ISABELLE FERREIRA ALVES 167193 ***xx Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ISABELLE RAMALHO FERREIRA 082551 **** Isento

ISIS GRACIELLE DA SILVA BATISTA 163326 **** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ISRAHEL DANTAS CORREIA 169206%***x* Isento

ITALO BRAGA VELTRI 153804 %**x*xx Isento

IVONETE MAISA DE ANDRADE 614905%**** Isento

IVONICE DE JESUS SANTOS 033493%*%%% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JACSON SOUZA DOS SANTOS 133141 %*xxx Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JADY SANTANA VALENTIM 1941 59%**xx Isento

JAMILY FRANCA DE OLIVEIRA ALVES 200621 %¥*** Isento

JANAINA ALMEIDA BRAZ 054506%**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JANAINA DA CONCEICAO SANTOS RANGEL 010122%¥%%% Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

JANAINA SOUZA DO NASCIMENTO FERREIRA 130118 **x* Isento

JANAINA TEIXEIRA NUNES 084680%**** Isento

JANE TOMAS DA SILVA 037425%%%%% Isento

JANEIDE DOS SANTOS SANTOS 928436%**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JANILSON ANTONIO CHAVES ROMAO 052814%%*** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JANINE CRISTINE MENDONCA DA COSTA 156150%**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JAQUELINE ANDRADE DA CRUZ 127457%**xxx Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JAQUELINE DA SILVA BERNARDINO 061927%*%%* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JAQUELINE RODRIGUES FIGUEIREDO 108406***** Isento

JAQUELINE SILVA LUCINDO 120400%**** Isento

JEAN BART DAVID 061108***** Isento

JEAN ROCHA BARBOSA 12251 1 %%*** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JEANE DOS SANTOS SANTANA 12851 7x**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JEFERSON GUARNIEIRI DE CASTRO 150052% %% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JEFFERSON LOPES RODRIGUES DE SOUZA 104002%**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JEFFERSON MANOEL DE SOUZA PAIVA 152286 **** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

JENIFER RODRIGUES CALHEIROS 138663 ***** Isento

JERUSA FRANCISCO DA SILVA FLORENTINO 009466%**** Isento

JESSICA CONCEICAO DA SILVA 145669%**** Isento

JESSICA CORREA MARTELETE 140905%**** Isento

JESSICA CRISTINE DA SILVA GONCALVES 152298%*xx* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JESSICA DA CRUZ DE ARAUJO BISPO 143496%***xx Isento

JESSICA DA SILVA SANTOS 136927%**xx Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JESSICA ESTEVAM DE OLIVEIRA NUNES 142038 **xx Isento

JESSICA FREITAS BOGADO DE PAIVA 140473 %% xx* Isento

JESSICA FREITAS MONTEIRO 200739%¥¥** Isento

JESSICA MACEDO FELIZARDO GONCALVES 124537%**xx Isento

JESSICA MELO DE OLIVEIRA 154399%**xx Isento

JESSICA NASCIMENTO DE DEUS FARIA ROSA 159122%**%>% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JESSICA PESSOA MAGALHAES 140243 %*xxx Isento

JESSICA SANTOS DE ARAUJO 137505%**xx Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JESSICA SANTOS DE FREITAS GOMES 131355%*%kx* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JESSICA SILVA DOS SANTOS MATARAZZO 150833%**** Isento

JESSICA TAIANE DA SILVA 163202 %% ** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JESSIKA JENNIFER GOMES BRANDAO 167922 **xx Isento

JHONNY DA CONCEICAO CHAVAO 173603 ***** Isento

JHULLY MOREIRA CESAR DE OLIVEIRA 164653%**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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JOACI LIMA 034390%**** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
JOANA MIGUEZ SILVA 107790%**x* Isento
JOAO PAULO MENDES FLAUZINO DA SILVA 07777 1%%x%x% Isento
JOAO VICTOR COUTO DOS SANTOS 16921 0%**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JOAO VICTOR CUNHA DE CASTRO 182820%**** Isento
JOAO VICTOR PEREIRA SOUZA 171107%*%x%* Isento
JOCEMAR GONCALVES DA SILVA 08427 7**¥** Isento
JOHANNA LETTICIA DA SILVA RIBEIRO 132657%%*** Isento
JOICE DE OLIVETTI RAMOS RODRIGUES 123502%*x** Isento
JOICYELLEN MOREIRA DE SOUZA 145300%**** Isento
JOIMAR DA CONCEICAO LUIZ 012649%¥¥** Isento
JONAS FARIAS SANTOS 147441 %*xx% Isento
JORGE ADRIEL ALVES VIEIRA 021693 ***** Isento
JORGE LUIZ BENTO DA SILVA 093706 **** Isento
JOSAIR MARCOS DE SOUZA SENA 127473%**x% Isento
JOSE ANDRADE DA COSTA JUNIOR 064649%**** Isento
JOSE ANULINO FRANCO NETO 002499 **** Isento
JOSE LEONARDO SOUZA DE FIGUEIREDO 05194 3% ¥ %% Isento
JOSE LORRAN DE MATOS CRUZ 177719%*x%% Isento
JOSE RENATO GONCALVES DA SILVA 095825 ¥¥*>* Isento
JOSE RENATO TABAJARA DE BRITO 028449 **** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JOSE ROBERTO DE JESUS SANTANA 025076 **** Isento
JOSEILTA MATOS DOS SANTOS 011908 **** Isento
JOSIMAR DA COSTA MARTINS 116137%*%*** Isento
JOSUE RIBEIRO VENTURA 058701 ***** Isento
JOSVANDA CORREA SANTANA 14014 1% *x* Isento
JOYCE BORGES DA SILVA COUTO 139495%**x* Isento
JOYCE LIDIANE BERNARDO DE JESUS 155394% k¥ Isento
JOYCE SANTOS DA SILVA 119234%**xx* Isento
JOYCE SIQUEIRA DA SILVA 071079 **%* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JUCEMAR ALVES FRANCISCO 105584***x* Isento
JULIA CAROLINE ANDRADE PENEDO 063912%¥¥%* Isento
JULIA FERNANDES DE JESUS SOARES 156879 **** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
JULIA GONCALVES REIS SANTOS 17261 5%**x% Isento
JULIA REGINA SANTOS 124405%**x* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JULIA SANTOS FARIAS 165709%**x* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JULIANA ALVES ASSUNCAO MOREIRA 159762%**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JULIANA BARBOSA DA SILVA 103450%**x* Isento
JULIANA CABRAL VENEZA 116292%**xxx Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JULIANA DE AZEVEDO MIRANDA BATISTA 059099%* x> Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
JULIANA DE SOUZA DE SIQUEIRA 11951 5k Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
JULIANA GOMES BEZERRA 105440%**** Isento
JULIANA OLIVEIRA LIMA 063502 ***>* Isento
JULIANA SANTOS ANSELMO 166333%**xxx Isento
JULIANA SANTOS DA COSTA 133721 %%%%* Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
JULIANA SOARES CASTELO BRANCO 176038%*xx* Isento
JULIETE DA CONCEICAO DOS SANTOS 142330%*%x** Isento
JULIMERI DA SILVA MELO 036587 ***** Isento
JULIO CEZAR MARTINS DA CONCEICAO 14844 2% xx* Isento
JULYANA CRYSTINA DE SOUZA MANHAES 155729%**** Isento
JULYENE MEDEIROS MOURA 149197%**xxx Isento
JUNIA DOS SANTOS DA CONCEICAO 164707%**** Isento
JUSSARA DE MEDEIROS 095181 ****>* Isento
KAIO CEZAR SANTOS LIMA 858891 F**** Isento
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KAMILLE INES MEIRA ROSA 145826%**xx Isento
KAMYLLA VIEIRA ALVARENGA DA SILVA 158397%**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
KAREN CRISTINA RIBEIRO DO NASCIMENTO 189787%*xx* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
KAREN DOS SANTOS SILVA 191839%**xx Isento
KARINA DA SILVA MOTA 186625%**x* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
KARINA FERREIRA BRANDAO 135949%**xxx Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
KARINA MARIA COSTA 10201 7%%*** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
KARINA OLIVEIRA DOS SANTOS 180044%**** Isento
KARINE GUIMARAES ALVES MIGUEL 133800%**** Isento
KAROLINE DOS SANTOS RODRIGUES 12559Q% %% % * Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
KAROLYNE APARECIDA DE SOUSA ALMEIDA OLIVEIRA 144334%%%*x Isento
KAROLYNE LEANDRA DE ALMEIDA MELO 162784%%**x Isento
KATHELLEN SILVESTRE FERREIRA 186070%**** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
KATIA CILENE PEREIRA FERNANDES 255724% % k%% Isento
KATIA REGINA AMORIM MACHADO 100296%**** Isento
KAYLA DE CARVALHO ALEXANDRE 167451 %% *** Isento
KELE DA SILVA SANTOS 139010%**** Isento
KELLEM DA SILVA COELHO 090474 **%* Isento
KELLY CRISTINA DE SOUZA 108127***** Isento
KELLY CRISTINA SILVEIRA MOTA 074580 ¥*** Isento
KELLY NEIVA DE ASSIS 162663%**x* Isento
KESSIA FRANCA MOREIRA 143258%**xxx Isento
KEVIN DA SILVA MELLO 210359%**** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
LAILA MENDES CERQUEIRA 105505%***% Isento
LAIS MONTEIRO DA SILVA 16991 2%**xxx Isento
LAIZ DE OLIVEIRA RODRIGUES 163403 ****xx Isento
LAIZA ELOI SAMPAIO DOS SANTOS 147670%**** Isento
LANALI HELOISE MACHADO DOS SANTOS NEVES 141645%*%x* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LARISSA BOGEA BARBOSA UMBUZEIRO 032754%*x** Isento
LARISSA BORGES DE OLIVEIRA 166369%**** Isento
LARISSA DA SILVA COELHO 178199%**x* Isento
LARISSA DE ALCANTARA SOUZA 187819% ¥ Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
LARISSA DUARTE CALIXTO 096176***** Isento
LARISSA FERREIRA DE SOUZA NASCIMENTO 16534 2% % x** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LARISSA FERREIRA MONTEIRO 142050%**** Isento
LARISSA FRANCELINO BRITTO SOUSA 137249% %% Isento
LARISSA MATTOS DE SOUZA 186644%**x* Isento
LARISSA PEREIRA ALVES 312809%**xxx Isento
LARISSA PIZZO DE SOUZA DA HORA 159922% ¥ Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LARISSA SANTOS DE SOUZA DE AZEREDO 180477%* %% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LARISSA SILVA DE SOUZA 700160%***xx* Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
LARYSSA BRENDA HILARIO DA SILVA DE SOUZA 184797%**** Isento
LARYSSA DA SILVA CRUZ 157769%**x* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LARYSSA DOS SANTOS PINHEIRO 161237%*%xx* Isento
LAUANDA NERIL DE SOUZA 17654 2%**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LAURA BRITO DOS SANTOS VIANA 13438422780 CPF incorreto
LAURA MARIA MAIA RODRIGUES 168772 **%* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LAYS MARINS CAMPOS 17457 1%*%*xx% Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
LAYSA SOUZA DA SILVA 168489%**x* Isento
LEANDRA BRANDAO RESENDE MANHAES 188879%**** Isento
LEANDRO ALVES ROSA 155118%**xx Isento
LEIDIANA MENDES RANGEL 111059%**x* Isento
LEILIANE VIEIRA DA SILVA 099624%**x Isento
LENISE SIMOES DA COSTA 121194%%*x% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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LEONARDO BEZERRA DA SILVA 161592 **** Isento
LEONARDO DE MORAES CORDEIRO 142794 ***** Isento
LEONARDO JORGE DA SILVA 701456%***% Isento
LEONARDO LOPES VIDAL 102396%***x* Isento
LEONARDO MAGALHAES VIEIRA DA COSTA 157362%%*** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)
LEONARDO MUNIZ DOS SANTOS 158032 **** Isento
LETICIA ALMEIDA DE SOUZA 123962**** Isento
LETICIA CRESPO COUTO 156653 **** Isento
LETICIA DE OLIVEIRA 156794 %**x** Isento
LETICIA DE OLIVEIRA DE MELO 17587 7%**** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
LETICIA LIMA DE FREITAS 186290 * *** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)
LETICIA STHEFANY MARTINS DE SOUZA 484997**x*xx Isento
LICIA KELLI FRANCA DE FREITAS 051461 %****% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LIDIA DE ANDRADE NASCIMENTO 157445 **** Isento
LIDIA PEREIRA LEITAO GUIMARAES 106098***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LIDIANE CARDOSO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 104395%**** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
LIDIANE OLIVEIRA DE CARVALHO 080522***** Isento
LIELEN VARGAS PEREIRA 150063 **** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LILIAN MARIA DA CONCEICAO VALENTIM 097084 ****x Isento
LINDSEY CARLA AMBROZIO DA SILVA 143776%%**% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LISIANE FERREIRA 098333***** Isento
LIVIA BRASILIENSE DA SILVA OLIVEIRA 085283 %***x* Isento
LOHRENA DOS REIS LOPES SANTOS 123061 ***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LORENA DA GAMA DE JESUS 160504 ***** Isento
LORENA MARIANA DE OLIVEIRA VIANA 156627 ***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LORRANE SOUSA GONCALVES 080715%**x% Isento
LORRANY COSTA FREITAS 165899 **** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LOYANY PEREIRA TORRES GOMES 148196 **** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LUALA ALANA AZEVEDO DIAS 057800%**** Isento
LUAN BARTOLOMEU DE OLIVEIRA 175907 %**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LUAN ROBERTO BARCELOS 16107 1%***x* Isento
LUAN RODRIGUES SILVA 143241 x%%%% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LUANA CONCEICAO DE OLIVEIRA 183849 ***x* Isento
LUANA CORDEIRO DA SILVA 112488***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)
LUANA DE JESUS BOTELHO 108356 **** Isento
LUANA FERREIRA DA SILVA 157785%**x** Isento
LUANA RENOVATA MARIA DE JESUS 145275%%*%* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LUANE CAROLINE XAVIER DA SILVA 160297 **** Isento
LUCAS AZEVEDO DOS SANTOS 183166 **** Isento
LUCAS DA SILVA DOS SANTOS 150614***** Isento
LUCAS DE MENEZES DE LIMA 162852 **** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LUCAS EMANOEL MOREIRA DE SOUZA 151658***** Isento
LUCAS FERNANDO DA SILVA NOGUEIRA 109160***** Isento
LUCAS MACHADO REIS 135004 %**x** Isento
LUCAS RODRIGO APIS VIEIRA 174256 **** Isento
LUCAS RODRIGUES DA SILVA 061759***x*x Isento
LUCAS RODRIGUES DE MATOS 457648 **** Isento
LUCIA HELENA GOMES RODRIGUES 012879%**** Isento
LUCIANA DE OLIVEIRA COSTA 10631 1***** Isento
LUCIANA DIAS DOS SANTOS 121422%**** Isento
LUCIANA DOS SANTOS SILVA 095830%**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LUCIANA NOGUEIRA 059992 **** Isento
LUCIANA PIRES SALES ANASTACIO 387575%%**x* Isento
LUCIANE DOS SANTOS 07701 7%%*x% Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
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LUCIANO BATISTA DO NASCIMENTO 080397 *¥*** Isento
LUCIENE RODRIGUES MARTINHO 143555% %% Isento
LUCILEIA RUBIM PEREIRA 163683 %% **x* Isento
LUCILENE SOUZA DA SILVA E SILVA 095193%**x>* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LUCYANA DAS NEVES MELO 138275k k%% Isento
LUILMA FREITAS PINTO 060692 ***** Isento
LUIS EDUARDO FERNANDES 036276%**** Isento
LUIS FELIPE DE FREITAS LEITE 146342%**** Isento
LUIZ ALFREDO MENDES CERQUEIRA 12444 2% %% Isento
LUIZ ANTONIO LUNA FREIRE 094177**%%* Isento
LUIZ CARLOS DA COSTA 907624 ***x* Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
LUIZ FELIPE DA SILVA 189978***xxx Isento
LUIZ FERNANDO DA SILVA RAMILO 15121 1%*kx* Isento
LUIZ HENRIQUE ARAUJO LEITE 138453%%xx* Isento
LUIZ ROBERTO CATANHO DE SOUZA 073259 ¥ %% Isento
LUIZA FREITAS DE AZEREDO 181623%**xxx Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
LUSINEIDE LESSA GONCALVES 081265 ¥*** Isento
LUZIA CELIA ANSELMO SOUZA SILVA 116892%**** Isento
LUZILENE MARIA DE SOUZA 310948%**** Isento
MACLEIA LIMA DA SILVA AGUIAR 095353 *¥¥%* Isento
MAGDA DE SOUZA 149691 **x* Isento
MAGNA DA SILVA NEVES DE ABREU 152297%*xx* Isento
MAIARA DA SILVA BARBOSA 155431 %**x* Isento
MAICON SERAFIM ANDRE 102816%**** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
MAIKON BORGES DA SILVA 358306%**** Isento
MAIKON SOUSA DE LIMA 173210%*%*** Isento
MAINE DANIELE SIMEAO MARTINS 058511 ***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)
MARCELA DIAS SIQUEIRA BELISARIO 093544 *¥¥** Isento
MARCELE DA SILVA LINHARES ALVES 144324 %% %% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARCELE PEREIRA ROCHA 190127%**xxx Isento
MARCELLE TEIXEIRA NASCIMENTO 102108%*x*>* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARCELLI HILDEBRANDO DOS SANTOS 120498% %% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARCELLY NASCIMENTO DA COSTA 136393%*xx* Isento
MARCELO DE AZEVEDO ROCHA 033302%**** Isento
MARCELO DOS SANTOS COSTA FILHO 152424%*%*x* Isento
MARCELO PEREIRA DE FREITAS 528139%*xx* Isento
MARCELO PINTO RODRIGUES 906820 % **** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARCIA BRAGA DE MESQUITA DOS SANTOS 098770 ¥*** Isento
MARCIA CRISTINA VIEIRA SERPA 025055 ¥ %% Isento
MARCIA HELENA PENA AMARAL 114848%**x* Isento
MARCIA INES MENDES SALOMAO 107705%**** Isento
MARCILENE GABRIELGALVAO DE SOUZA MARQUES 085892 ***x* Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
MARCIO JOSE CORREIA 005178***** Isento
MARCIO JOSE PRADO LIMEIRA BIZERRA 16583 7% xx* Isento
MARCIO ROSA DE ALMEIDA 88851 8***** Isento
MARCIO ROSA DE ALMEIDA JUNIOR 16351 2%*%xx* Isento
MARCO PAULO BARBOSA DOS SANTOS 126555%%x** Isento
MARCOS SALOMAO E SILVA 114285%**xxx Isento
MARGARETH DOS SANTOS ARANTES 026293 *¥¥** Isento
MARIA ALCILENE PINTO FREIRE 13811 3%%*** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARIA APARECIDA DE ARAUJO HOLANDA RIBEIRO 094840 **** Isento
MARIA APARECIDA DIAS DE SOUSA 092187*¥¥** Isento
MARIA APARECIDA MELO DE FREITAS 111250%**** Isento
MARIA CAROLINA ATHAYDE MOREIRA 111154%%xx% Isento
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MARIA CAROLINA LOPES DA SILVA PACHECO 110083%**** Isento
MARIA CAROLINA RIBEIRO DE OLIVEIRA 125831 %%*** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARIA CLARA RIBEIRO DE OLIVEIRA 12583 1% xx% Isento
MARIA DA CONCEICAO DO NASCIMENTO CARVALHO 986892 *¥*** Isento
MARIA DA GLORIA APRIGIO DOS SANTOS PASSOS 085712%*x** Isento
MARIA DA PENHA DA SILVA ROSA 827542 %% *xx% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARIA DAS GRACAS DINIZ COUTONHO 010237%**%* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARIA DE LOURDES SANTOS 817364 ***** Isento
MARIA EDUARDA ASSUNCAO RIBEIRO 138599%**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARIA HELENA NINA RODRIGUES 016040%**** Isento
MARIA IZABEL ALVES MONTEIRO 116889%*x** Isento
MARIA JOSE PEREIRA DA SILVA 009557 *¥*** Isento
MARIA OLIVIA SOARES MACEDO 052166 **** Isento
MARIA RITA PAMPLONA BOMFIM 425479**K%* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARIA SILVA DIAS 041583 **x*x Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARIA SORAIA MARCHON LIMA 029711 %¥%%* Isento
MARIA TAMIRES MESQUITA MACEDO 06281 5%¥%%* Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
MARIA TEREZA DO AMPARO DELFINO 12513 1% xx% Isento
MARIA VERONICA SANTOS LEAL DA SILVA 11091 7%%**x Isento
MARIA VIRGINIA DE ANDRADE 094848**¥%x Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
MARIA VITORIA DAS NEVES LONGO 158815 **** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)
MARIA VITORIA GONCALVES BATISTA 180249%**xx* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARIAH TAVARES ALVARES 10853 7***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARIANA FERREIRA NUNES 107305%**x* Isento
MARIANA JOSEFA ANDRADE FERNANDES RODRIGUES 164986%**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARIANE DE LIMA LOPES DOS SANTOS 152846%**** Isento
MARIANGELA ROBERTA DE SOUZA BRITO 037933%¥%%* Isento
MARIANNA DA ROCHA VIANA SANTOS 105153%*%xx* Isento
MARILEA DE CASTRO 084164 %**xx Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARINA ANDRADES MARTINS SANCHES 124978%**x*% Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)
MARINA DE SOUZA VILLA RODRIGUES 123327%%x%% Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
MARINA LUIZA MARTINS SILVA 154470%**x* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARINA PAIXAO PITEIRA 15411 1%**xx% Isento
MARIO JORGE BURITI DE MOURA 052781 %¥%%* Isento
MARISOL DA SILVA RAMOS 077356 **** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MARLENE DA SILVA RIBEIRO SANTOS 098287***** Isento
MARLON DA SILVA BRANDAO RODRIGUES 137500%**** Isento
MARLON LUAN FERREIRA NASCIMENTO 144593%*xxx* Isento
MARTA SIMOES VIEIRA DOS SANTOS 026369 **** Isento
MATEUS MARTINS SILVA 175691 %**x* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MATHEUS ALBERTO FERREIRA COVA DOS REIS 162598%*x** Isento
MATHEUS ALVES QUINTINO 193481 %**x* Isento
MATHEUS BAZILIO SILVA PEREIRA 133470%**x* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MATHEUS ERNANDE GOULART DOS SANTOS 163297%*x¥* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MATHEUS LEMES CARDOSO DE PAULA 116919%**** Isento
MATHEUS PEREIRA DE MELO 134490%**x* Isento
MATHEUS SANTOS GAMA 026534 ***%* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MATHEUS VASCONCELLOS SANTANA 13041 1%**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MAURICIO DE SOUZA E SILVA 009291 *¥¥** Isento
MAURICIO DE SOUZA FERREIRA 144157%*%*x* Isento
MAURICIO GOMES DA SILVA 138464%**x* Isento
MAURICIO SACRAMENTO DOS SANTOS 051568 **** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MAURO SERGIO ALMEIDA PEREIRA 020231 %**x* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MAYARA DE ARAUJO RODRIGUES 170896%**** Isento
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MAYARA SANTOS DA SILVA 182764%**x** Isento
MAYARA SANTOS LEITE 188484 **** Isento
MAYCON MARTINS BATISTA 14964 5% **x** Isento
MAYHARA PORTO ANDRADE PESSOA 141303%%x%* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MAYRLON ALVES ALENCAR 02491 9%**x* Isento
MAYUMI PIQUET TAKIYA 313778%**%* Isento
MEIRE ANCHIETA FERREIRA 079955%**** Isento
MEIRE RAMOS DE PAULA 144823 %% *** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)
MELISSA CORDEIRO DA SILVA 07481 2%***xx Isento
MERCI BENVENUTTI 016822%**** Isento
MICAELLA BARBOSA DA SILVA 161578 **** Isento
MICHAEL MONTEIRO BARROS 172238 *%%% Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
MICHELE DE SOUZA FONTOURA 098660* **** Isento
MICHELE FAUSTINO FLORENCIO MESQUITA 145780 **** Isento
MICHELE FINOQUIO DE AGUIAR 014466%**x* Isento
MICHELE GREGORIO ALEXANDRE 092368***** Isento
MICHELLE FRANCO DA SILVA SANTOS 170586 **** Isento
MIGUEL MARTUCELLI PEREIRA 11051 1%%*** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MIKAELA LEMOS DE SOUZA 169119%**x% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MILENA GOMES VIEIRA 177554%%**x% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MILENA MADEIRA DA SILVA 156384 *xx* Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
MILLENA MARQUES FERRAZ 131586 **** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
MILLENE SANTOS DE PAULA 149066 **** Isento
MILTON CAMPOS DE SOUZA 012585%**x* Isento
MILTON LEONCIO DA SILVA JUNIOR 094632***** Isento
MILZA RODRIGUES DA SILVA 685966% ¥ *** Isento
MIRIAN GOMES DE LIMA 144488***** Isento
MIRIAN MEDEIROS DE FRANCA 106955%*x*>* Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
MIRIAN PRUDENTE ESCUDEIRO 104824 **** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MIRIAN SIQUEIRA GOMES PACHECO 169214 **** Isento
MIRIELE CRISTINA DA SILVA 108316%***x** Isento
MOACIR MUNIZ GERMANO 154710%**** Isento
MOISES CONCEICAO MONTEIRO 132359%**x% Isento
MONICA OLIVEIRA ROCHA 031116%**** Isento
MONIQUE ALVES FONSECA 167158***** Isento
MONIQUE ROCHA MONTEIRO 161141 %*%%% Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
MONIQUE SANTOS DE CARVALHO RODRIGUES 135360%**** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
MORGANA REQUIAO ALVES PIRES 04370Q7****x* Isento
MURILO AUGUSTO DA SILVA BOAVENTURA 85931 7% ¥k Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
MURILO MUNIZ CASSUCE 183139%**** Isento
MURILO SABINO JUNIOR 084191 ***** Isento
MYCAELA LEITE FERREIRA 152828%**** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)
MYLENA RAIFF MACIEL 177660%**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
NAIA SALUSTIANO DA SILVA 015823***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
NAIANA TEIXEIRA DE SOUSA MAXIMINO 150002***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
NATALIA DA SILVA MUNIZ 144727%%*xx* Isento
NATALIA DE ANDRADE LACERDA DA ANUNCIACAO 141846***** Isento
NATALIA FERNANDES DE SOUZA 074113%*x*x Isento
NATALIA MORAIS SANTANA 144506%*%*x** Isento
NATAM PACHECO MACHADO 181842 ***x Isento
NATHALIA FERREIRA DE OLIVEIRA 149603 **** Isento
NATHALIA MESQUITA DOS SANTOS SILVA 160783 **** Isento
NATHALY ALVES DOS SANTOS 125586 **** Isento
NAYARA DA COSTA RODRIGUES 154609***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
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NAYARA DE CASSIA DOS SANTOS COSTA ALIPIO 132102%**** Isento
NAYARA MACHADO PEREIRA 153598%**** Isento
NEIDE BEATRIZ DOS SANTOS 183240%***x Isento
NEISE DE JESUS COSTA 70531 5%*xx% Isento
NELCELI BARBOSA JACINTO 015005 **** Isento
NIEDA OLIVEIRA SANTOS 033744 *%%* Isento
NILSON SIQUEIRA DA SILVA 148357%**x% Isento
NILTON VALERIO DE MOURA JUNIOR 165905%**** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
NILTON VALERIO DE SOUZA FILHO 977160%**** Isento
NOEMIA DOS SANTOS PEREIRA 194920%**** Isento
NYDIA MARIA SANTOS MARTINS 147357%**%* Isento
OSWALDO DA SILVA JUNIOR 093228 ***** Isento
OTAVIO SILVA 181757%%*x%% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
PAMELA CAMPOS NUNES 167173%**xxx Isento
PAMELLA FERNANDES MARTINS DA COSTA SILVA 155145%%**x Isento
PAMELLA PEREIRA DOS SANTOS 059389 **** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)
PAOLLA RABELO PEREIRA 156832%*xxx Isento
PATRICIA FERREIRA MARQUES 13674 7%*xx% Isento
PATRICIA RODRIGUES DE LIMA 142871 %**%* Isento
PATRICIA SOUZA SILVA 158354%**x* Isento
PATRICIA TORRES LOPES DE LIMA 109775%**** Isento
PATRICK MACHADO GUIMARAES 167491 ¥*x%* Isento
PAULA CRISTINA TROCATE DOS SANTOS 10944 2%**x* Isento
PAULA IRENE VALENCA COELHO 099891 ***** Isento
PAULA REGINA COELHO BALBINO MARCONDES 119461 %**x*% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
PAULO FELIPE PANICE LACERDA 114638%**xx* Isento
PAULO HENDRIK PEREIRA DA GAMA 121461 %% %% Isento
PAULO HENRIQUE DE SOUZA BARBOSA 012957**¥** Isento
PAULO ROBERTO DA CONCEICAO 012879%**** Isento
PAULO VICTOR CRUZ MONTES FERREIRA 084384 **¥** Isento
PEDRO FELIPE BARROS DE MELO 141326%**** Isento
PEDRO HENRIQUE MATTOS FERREIRA 165887%**x* Isento
PERICLES BAPTISTA DOS SANTOS 177161%**%* Isento
PERLA LOPES DOS SANTOS VIANEZ 132196%**x* Isento
PHILIPPE GONCALVES LANA 139683%**xxx* Isento
PRISCILA AMARAL SANTOS 108707***** Isento
PRISCILA DA SILVA LOPES 143157%%*** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
PRISCILA DA SILVA RONDON NARDI 108741 ***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
PRISCILA DE OLIVEIRA CETTO 129389% x> Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
PRISCILA DE SOUZA FERREIRA 149029%**** Isento
PRISCILA ESTEVES SOARES 099141 ***** Isento
PRISCILA FERREIRA MARQUES 05454 5%**%* Isento
PRISCILA LUCIANO DA SILVA LUNA 121448%**x* Isento
PRISCILA MENDONCA BRAGA 104813%**xxx Isento
PRISCILA PEREIRA MARINS DE OLIVEIRA 170047%**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
PRISCILA PEREIRA SILVA GOMES 289751 % *¥** Isento
PRISCILA PERROTE DA SILVA 117624 **%* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
PRISCILLA DE AZEVEDO CARDOSO 105398%**** Isento
QUEREN FRANCISCO DOS SANTOS DA SILVA 153869%**** Isento
RAFAEL ALVES GONCALVES 047718***%* Isento
RAFAEL CANDIDO DOS SANTOS 101942%**x* Isento
RAFAEL CONDE ESCOVINO 165462%**x* Isento
RAFAEL DA SILVA FERREIRA 066438***** Isento
RAFAEL DE SOUZA SILVA 12313 1%**xxx Isento
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RAFAEL DO NASCIMENTO LIMA 127376%%*x*% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAFAEL FONSECA PEREIRA 114374x**** Isento

RAFAEL MENEZES VILLAR 134091 %**x** Isento

RAFAEL ROQUE BACELAR DOS SANTOS 127535***** Isento

RAFAEL SOARES BRITO CABRAL 143572 % *** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

RAFAELA CIRNE DOS SANTOS 933065****x* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAFAELA CRISTINA CARNEIRO MATIAS 110439%*x%* Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

RAFAELA LUIZA DA SILVA PINTO 177266***** Isento

RAFAELE SOUZA RAMOS 144822%**x** Isento

RAFAELLE RAMOS DELGADO 101823*%**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAIANE SODRE SERRA 128260***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAISA SILVA DOS SANTOS 177793%%*x*% Isento

RAMON LISBOA DE AZEVEDO 127821 ***** Isento

RAPHAEL DA SILVA FERREIRA 10737 1%%%** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RAPHAEL FELLIPE DE ALMEIDA RODRIGUES SANTOS 151821 %**** Isento

RAPHAEL SOBREIRA FERRAZ 054807%**** Isento

RAQUEL BRAZ RIBEIRO DE SOUZA 188837 ***x* Isento

RAQUEL FRANCISCO GREGORIO BRASIL 168016***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAQUEL RODRIGUES DE ALMEIDA 148457 **** Isento

RAQUELI SILVA DE MENEZES 145758%**x** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAUL GIGANTE PACHECO 094734%**xx% Isento

RAUL VYTOR MUNIZ DOS SANTOS FRANCA 124963 *x** Isento

RAYANE CRISTINA PIMENTA DE JESUS 16844 2***** Isento

RAYANE DA MOTA PEREIRA 165099 **** Isento

RAYANEDA SILVASOBRINHO 092482 %**x*% Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

REBECA MEDINA FIGUEIREDO 125334%%* %% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

REBECA SANTOS DE SOUZA 170058***** Isento

REBECA SANTOS PAULA 165723%**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

REBECA VELOZO DO AMARAL DA SILVA 178107%**** Isento

REGIANE LOPES LUCINDO DA SILVA 09364 3***** Isento

REGIANE SANTOS DOS ANJOS 133262***** Isento

REINALDO LIMA DA SILVA 147850 **** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

RENAN GOMES DE CAMARGO 134266***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)

RENAN LAGE DA COSTA 150059%**** Isento

RENAN MARTINS RAMOS E SILVA 15657 1 x**** Isento

RENATA DA SILVA DE JESUS 07244 5%***x* Isento

RENATA MOREIRA VAZ FERREIRA 131764 **** Isento

RENATA RODRIGUES DE PAULA 10284 1****x* Isento

RENATA SOUZA DA SILVA 084378****x* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RENATO MARQUES MOREIRA 018760%***** Isento

RENATO ROCHA FERREIRA 120695%**x** Isento

RENATO TUZZE DE MENESES 071620%**** Isento

RENIRES VIANA DE SOUZA 108139***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RHEALRY FREIRE SILVA BARBOSA 171550%**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RHEBECA MARTINS CRISPIM 062266%**** Isento

RHILARY FREIRE SILVA BARBOSA 171549%*%%% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RICARDO DE OLIVEIRA JORDAO 038102***** Isento

RICARDO RODRIGO DOS SANTOS PRADO 113561 ***** Isento

RINALDO LUIZ DOS SANTOS LIMA 880285***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RITA DE CASSIA MOTTA CONSTANTINO 156776 **** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROANA ANDRADE DE SOUZA 167915 **** Isento

ROBERTA MILLENA LEANDRO DA SILVA 102264 **** Isento

ROBERTA SANTANA SANTOS 121899***** Isento

ROBERTO CARLOS NUNES DOS SANTOS 013903***** Isento
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ROBERTO LEAL MARTINS EFIGENIO JUNIOR 168882%*x** Isento

RODRIGO CESAR GONCALVES ROSADO 162751 %% *** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RODRIGO FERNANDES JARDIM 091582 %**xx% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RODRIGO GUIDA MELAO MACHADO 139790%**** Isento

RODRIGO JORGE DOS SANTOS RANGEL 084907 ***** Isento

RODRIGO PEREIRA FANTONI 107657 *xx Isento

ROGERIO ALVES 12247 7%***x* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROGERIO GARCIA DA FONSECA 006502 **** Isento

ROMMEL PUGAS MOREIRA 167580%**** Isento

ROMULO WALENTIM PESSANHA 144936 **** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROSA CARLA DE OLIVEIRA 022150***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROSANA AGUIAR MARCIANO 092053%***% Isento

ROSANA DA MOTTA ESTIENE 056439%**% Isento

ROSANA DA SILVA ARRUDA 009364 %**** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

ROSANA GONCALVES DA SILVA 096069%**** Isento

ROSANE APARECIDA NOGUEIRA PINHO 988785%**** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

ROSANE GUEDES PEREIRA 058971 ***** Isento

ROSANE NASCIMENTO PINTO MONTEIRO 118593%**** Isento

ROSANGELA DE OLIVEIRA FOGOS 057375%**x% Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)

ROSANGELA MARIA DA SILVA RAMOS 028467***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROSE RAMOS SOARES 042538%**%* Isento

ROSIELE DA SILVA CARNEIRO 129960%**** Isento

ROSIMAR CAROLINE BATISTA FERREIRA 150624%**** Isento

RUBENS DIAS DE MORAES NETO 119667%**x* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RUTE MOREIRA DE MELO 148135%**x* Isento

SABRINA DE JESUS FONSECA 146240%**** Isento

SABRINA DOS SANTOS GUSMAO 098199*¥*** Isento

SABRINA GONCALVES BASTOS SILVA 137051 %%x%% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SABRINA OLIVEIRA DE PAULA 117414%%%%* Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

SABRINA SOUSA REZENDE 101053 ***xx Isento

SADI BORGES DA CRUZ 010103%**%% Isento

SAMANTHA JULIANE MARTINS PORTO 172320%*%*** Isento

SAMARA AUXILIADORA DE SOUZA 175461 ***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SAMARA EMILY VICENTE QUEIROZ 144592%**x% Isento

SAMUEL HORACIO DE ASSIS 063584 % *x** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)

SANDRA DE SOUZA ASSIS 963923 %*¥%% Isento

SANTA ERNESTINA RAMALHO DOS SANTOS 415856 **** Isento

SARA DAYANE SILVA RIBEIRO 059283 % **x* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SARA FERREIRA DA SILVA 141882 %% xk* Isento

SARA MONIQUE FONTES COELHO 139662%**** Isento

SARA VITORIA JUNES DE OLIVEIRA 172568%*xx* Isento

SARAH BATISTA DE SOUSA CARVALHO 162921 %% *** Isento

SEBASTIAO DE SOUSA BARBOSA 161185%**x* Isento

SELMA CRISTINA DOS SANTOS PEREIRA 8A45404%**** Isento

SELMA REIS SILVA 084548%**x Isento

SELMA VERGULINO RIBEIRO 083943%*¥%% Isento

SHAIANIY CRISTINA ALMEIDA DOS SANTOS 099885 *¥*** Isento

SHAYANA DOS SANTOS SILVA BARRETO 152016%**** Isento

SHAYRA BRAGA DE OLIVEIRA 115656%**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SHEILA CASSIA DE LIMA 108499%**** Isento

SHIRLEI FERREIRA DE MENEZES CARVALHO 001356 %% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SHIRLEY BAPTISTA RIGUEIRA 104869%**x* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SILVIA ALVES FERREIRA XAVIER 051968 **** Isento

SIMONE JUVENAL MENEZES 022146%%*%% Isento
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SIMONE MARQUES BRAGA 076222***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SIMONE MARTINS DE BRITO 013959%**xx Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SIMONE MEIRELES BARBOSA DE ALBUQUERQUE 099634 **x¥* Isento

SIMONE PESSOA VIEIRA 019239 **** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SIMONE SILVA PORTO 041205%**%* Isento

SIMONE TOMAS DA SILVA 081953%**%x Isento

SINARA FERREIRA DE JESUS 148083 **** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SOLANGE ROSA GOMES 865354%**x* Isento

SONIA ANDREZA ARRAULINO PEREIRA 185543% kx> Isento

SONIA REGINA ANJOS DE SOUZA SILVA 775797 **** Isento

SONIA REGINA DE FREITAS MORAES 083878 ¥¥** Isento

SORAYA BARROS DOS SANTOS PEREZ PAES 085994 ***¥* Isento

STEPHANI DE MOURA MATOS BARROS 142401 %% *** Isento

SUELEN LEITAO DOS SANTOS CHIPOLECHI 11844 3%*x%* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SUELEN LOURENCO QUINTANILHA 153585k Isento

SUELEN NARA GUILHERME 075954%**%% Isento

SUELEN WINNIE PEREIRA TORRES GUIMARAES PAIVA 134629%%**% Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

SUELLEN CUNHA DE ARAUJO 131440%**xxx Isento

SUELLEN DA SILVA DIAS DE SOUZA 112149%*%x% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SUELLEN MARINS DE MATTOS COSTA 135373%%x%% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SUELLEN SOUTO MAIOR DE SOUZA 136513%**x* Isento

SUZANA ALVES FERREIRA 074695%***% Isento

SUZANA LIMA GOMES 158470%***xx Isento

SUZANE TOLEDO CAMPOS 180710%**x* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TABATA RIBEIRO GOMES 14591 5H**kxx Isento

TADEU LEMOS LEAL SENA 827134%%%%x% Isento

TAIANE RIBEIRO DOS SANTOS 180281 x**** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

TALITA RODRIGUES CORREA 131007%**x* Isento

TAMARA ELOISA VIEIRA DA SILVA 132129%***xx Isento

TAMARA RODRIGUES SANTOS 093376 ¥¥** Isento

TAMIRES DE ASSIS SILVA SAMPAIO 150584 %**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TAMYRIS PIRES CONCEICAO 116495%**** Isento

TANIA CRISTINA DA CONCEICAO 029814 ¥ %% Isento

TATIANA DE OLIVEIRA DA FONSECA 149581 **x* Isento

TATIANA DO AMPARO FELIX 104735%**x* Isento

TATIANA ELLEN REIS DA SILVA 143122%*%xx% Isento

TATIANA RABELO DE SANTANA SOUSA 111183%*x*x Isento

TATIANA TAVARES DE SOUZA 072057*¥%%% Isento

TATIANE DOS SANTOS CHAVES SILVA 117036%**** Isento

TATIANE RODRIGUES FARIA 122927%**x* Isento

TAYLANE LUCIA DE OLIVEIRA SANTOS 142820 **** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)

TAYRONY CARLOS CAVALCANTE GONCALVES 124781%**** Isento

TAYSLANE BERNARDES BORGES 142648%**x* Isento

TELMA DE OLIVEIRA VIEIRA 034056%**** Isento

TERESA CRISTINA ALVES PEREIRA DA SILVA 054931 *¥%%* Isento

TEREZA RAQUEL SANTOS DE PAULA 672465 ¥¥X* Isento

THAINA GLORIA DE OLIVEIRA MACHADO 107776%*x%* Isento

THAIS COSTA DOS SANTOS 131195%**x*x* Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

THAIS DE OLIVEIRA SILVA 131925%**xxx Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAIS RIBEIRO DE SOUZA 127033%**xx Isento

THAIS SILVA ARAUJO DE SOUSA 41494 2%%*** Isento

THAIS TEIXEIRA DOS SANTOS 168205 **** Isento

THAIS VITORIA SANTOS TEIXEIRA 165968%**** Isento

THAISSA RODRIGUES FRANCA 204951 *¥**%* Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
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THALITA ARCANJO DOMINGOS 136477%*xxx% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
THALYTA SIMONE MONTEIRO PIMENTA 116043%**** Isento
THAMIRES DE ALMEIDA MOTTA 142896%**x* Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
THAMIRES PAMELA PEREIRA DA SILVA 148579%*xx* Isento
THAMIRIS CRISTINA DA COSTA SANTOS 151168%**** Isento
THAMIRIS NEVES DA SILVA 177461 %% *** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
THAMIRIS SALVADOR DE ABREU 148325%**x% Isento
THAMIRYS DA GLORIA CRISOSTOMO 168192%**** Isento
THAUANE ARAUJO MARINS DA SILVA 155381 %**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
THAYANA DE ALBUQUERQUE MARTINS 147776%***% Isento
THAYANA DE OLIVEIRA VIEIRA 134447%*xx% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
THAYANE CARVALHO MARTINS DA SILVA 165552 **x* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
THAYANE CONCEICAO DOS SANTOS 175955%**** Isento
THAYANE NASCIMENTO DUARTE 154206%**** Isento
THAYLANE DOMINGOS DA SILVA 178314%**x% Isento
THAYNA BARBOSA SILVA DE OLIVEIRA 16251 7%%*** Isento
THAYNA PINHEIRO DA SILVA 187880%**** Isento
THAYNA RAMOS DO NASCIMENTO 172462%**x% Isento
THAYNARA DOS SANTOS PEREIRA 179353%*kxx* Isento
THAYS CHAGAS DE CASTRO RODRIGUES 170224%*x %% Isento
THELEWALCO TEIXEIRA RIBEIRO 856074 **** Isento
THIAGO ANTONIO DA SILVA DE FREITAS 114586 *¥*** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
THIAGO GRIPP CARVALHO SANTIAGO 119858%**** Isento
THIAGO HONORIO LEANDRO 096863 ***** Isento
THIAGO MAGNO DOS SANTOS FRANCA 145777%% %% Isento
THIAGO SANTOS SILVA MENDONCA 150289%**** Isento
THIENE AZEREDO MACHARETE DE CARVALHO LOPES 136584%*xx* Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
TIAGO MARTINS AMARAL 15421 1H*kxx Isento
TIAGO RODRIGUES DE ALMEIDA 105079%**x* Isento
UBINALDA DE MACEDO PEREIRA 789154%xxx% Isento
VALBER DOS SANTOS CONCEICAO 153765%*xx* Isento
VALDENIRA PEREIRA DA CRUZ 999810 **** Isento
VALDETE XAVIER DE CARVALHO 003173%¥%%* Isento
VALDIETE LIMA GUIMARAES 099361 ****xx* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
VALDINAN CARVALHO SOARES 004226 **%* Isento
VALDINEIA CHAGAS 112924%**xxx Isento
VALDIRENE MARIA DO NASCIMENTO 125548%**x* Isento
VALERIA EDUARDO ALVES DE OLIVEIRA 015505%**** Isento
VALESCA DA ROSA SILVA 090741 %**%% Isento
VALQUIRIA MACHADO MARTINS 110059%**** Isento
VANDA OLIVEIRA FREITAS 022483%**** Isento
VANESSA ALEXANDRE GOMES BARCELOS 084004 ***** Isento
VANESSA ARAUJO RAMOS 143238***xxx Isento
VANESSA DA SILVA SOUZA 11951 7%**xx Isento
VANESSA FARIAS LEITE DE SOUSA 12004 1%**x% Isento
VANESSA FRANCISCA DA SILVA 095769 ¥*** Isento
VANESSA RODRIGUES JORDAO 108225%*xx* Isento
VANESSA SANTOS RODRIGUES 095481 ****>* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
VANESSA VIANA DE SOUZA 129707***** Isento
VANIA CONCEICAO RAMOS 868541 *¥*** Isento
VANIA LOPES NOVAES 01464 3%**xx* Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
VANIA RAQUEL DA SILVA COELHO LEITE 057505 ¥ %% Isento
VELUMA SILVA DE MENDONCA 122359%**xx Isento
VENANCIUS GUEDES DE OLIVEIRA PINTO 14351 0%**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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VERA LUCIA DA SILVA LOURENCO 16243 1x**** Isento

VERONICA DA SILVA ARAUJO 096368****x* Isento

VICTOR CUNHA DE ALMEIDA 153186 **x** Isento

VICTOR MARCELO MATEUS E SILVA 103355 ***x* Isento

VICTOR VELOSO MARTINS 133489***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
VICTORIA VASCONCELLOS PEREIRA 155203***** Isento

VINICIUS PIRES SERRA 117833%**** Isento

VINICIUS ROCHA FERREIRA 485490% **** Isento

VIRGINIA SILVA DE AQUINO 089362 ***x* Isento

VITORIA BARROS DOS SANTOS 144223**x% Isento

VITORIA DO ROSARIO MAIA 18404 2%**x** Isento

VITORIA FERREIRA DA SILVA 125792%*%%% Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
VITORIA MACIEL CABRAL 158025%**** Isento

VITORIA REGINA GUEDES ANDRADE 06401 6%**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
VIVIAN MARIA VIANA DE OLIVEIRA PROENCA 089438****x Isento

VIVIANE DE MORAES SANTOS 091720%**** Isento

VIVIANE FERREIRA MONTEIRO NASCIMENTO SILVA 116060 **** Isento

VIVIANE LIMA DE SOUZA 138580 **** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
VIVIANE PORTO ALVES 119879%**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
VIVIANE RODRIGUES DE BRAZ COUTINHO 156958%**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
VIVIANE SILVA LUIZ 103830 **** Isento

WAGNER ANDRADE DE SOUZA GUIMARAES 08897 1***x**x Isento

WAGNER COUTO ASSIS 05291 7%**** Isento

WAGNER RAMOS DE BRITO 017905%**** Isento

WANDERSON DE SOUZA FREITAS 571487%***x Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
WANDERSON RAMOS ARAGAO 059683 ***xx* Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
WEENDY YASMIM ANDRADE SOUZA 166479****x* Isento

WELLINGTON RAMOS DA SILVA 163446 **** Isento

WESLEY HENRIQUE SANTOS DE ASSIS 179089***** Isento

WILLAMS OLIVEIRA DE ARAUIO 044966***** Isento

WILLIAM AUGUSTO AZEVEDO DE OLIVEIRA 140292 **** Isento

WILLIAM DELMIRO DA SILVA 571104%**** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
WILLIAM PEREIRA DA CONCEICAO 108038 **** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
WILLIAN GERMANO SANTOS SILVA 184698****x* Isento

WILLIAN OLIVEIRA RIBEIRO 164987 **** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
WILLISON RAPHAEL DE SOUZA PIMENTEL 186510 **** Isento

WILSON ANICETO FERREIRA 104924***x* Isento

WILSON LUCAS TEIXEIRA ROCHA 092208***** Isento

YAN SILVA DOS ANJOS 150281 ***** Isento

YASMIM CARVALHO A DA SILVA 172698***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
YASMIN ARAUJO DE OLIVEIRA 041291 ***xx Isento

YASMIN DE JESUS MACEDO 16334 5%%*** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
YHAGO LUIZ SODRE GONCALVES 177899***x* Isento

YURI FERREIRA ALVES 129398***** Isento
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